
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 012 DE 1° DE FEVEREIRO DE 2013

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria PGR/MPF N.º 687, de 20 de dezembro de 2011, que
Institui o Planejamento Estratégico do Ministério Público Federal para o decênio 2011-2020,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria PGR/MPF Nº 725 de 22 de dezembro de 2011, que
Institui o Projeto de Desdobramento do Planejamento Estratégico 2011-2020 no âmbito do Ministério
Público Federal,

CONSIDERANDO a necessidade de execução dos objetivos estratégicos descritos no  Painel
de Contribuição da PR/RR,  RESOLVE:

Art.  1º.  Instituir  comissão  especial  para  elaboração  e  execução  do  Projeto  “MPF  NA
COMUNIDADE” no ano de 2013.

Art. 2º. Designar os seguintes servidores para, sob a presidência da primeira, comporem a
comissão:

Nilsara Moraes da Silva, Assessora-Chefe de Comunicação, matrícula nº 23151;
Victor Seabra Barbosa – Assessor de Comunicação, matrícula nº 24111;
Helber Luiz Batista – Assessor Especial, matrícula nº 16763;
Anglenda Rodrigues – Chefe de Gabinete, matrícula nº 8960.

Art. 3º. A Presidente da Comissão será substituída, em suas férias, licenças e afastamentos
legais, pelos demais membros, observada a ordem de designação.

art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ÂNGELO GOULART VILLELA
Procurador-Chefe  

Publicado no   BSMPF     n° 03   de   15  /0  2  /2013, p.   20  1  .  

PR-RR-00001614/2013 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1

	ÂNGELO GOULART VILLELA
	Procurador-Chefe

